
UCHWAŁA NR IX/103/19
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 17 czerwca 2019 r.

w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego

Na podstawie art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (t.j. Dz.U.    
z 2019 r. poz. 755, 730) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.
  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: 9DB4DCC3-83CB-4A34-ABCF-BA021CA3AF27. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/103/19

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 17 czerwca 2019 r.

W N I O S E K
O WYPŁATĘ DODATKU ENERGETYCZNEGO

 

Id: 9DB4DCC3-83CB-4A34-ABCF-BA021CA3AF27. Podpisany Strona 1




